
 
 

SCUOLA STATALE PRIMARIA E DELL’INFANZIA  “S.G.BOSCO” 
Via Ordona Lavello    -   71121 FOGGIA 

www.sangiovanniboscofoggia.edu.it 
Tel./Fax  0881/631586  -  e-mail: FGEE005009@istruzione.gov.it; 

e-mail certificata:  FGEE005009@PEC.ISTRUZIONE.IT- C.F. 80030960712 – C.M. FGEE005009   
 

Prot. n. 0006167 del 13/09/2022 
ATTI 
SITO WEB 

 

Oggetto: nomina commissione valutazione -  BANDO INTERNO PER ANIMATORE DIGITALE Attuazione del Piano 

Nazionale per la Scuola Digitale 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50; 

VISTO il D.I. n.129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo/contabile delle 

istituzioni scolastiche”;  

VISTO l’Avviso prot. n. 0005908 del 05/09/2022 di cui all’oggetto;  

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione giudicatrice 

composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

 
DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita: 

- Dirigente Scolastico, dott.ssa Maria Cianci (con funzione di Presidente); 

- DSGA Daniela Anna Maria Fulgaro (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e segretario  

verbalizzante); 

-  doc. Libera Scarano  (con funzione di componente della Commissione giudicatrice). 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di candidatura e a  

    constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nel Bando. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la formazione della 

graduatoria provvisoria che diverrà definitiva il quinto giorno dalla data della pubblicazione. 

Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno MARTEDI 13/09/2022 alle ore 15.30 presso l’ufficio di direzione. 

Le graduatorie saranno  pubblicate sul sito web. 

 

            Il Dirigente Scolastico 

                              dott.ssa Maria Cianci 

                                                                                                                                                                                                     (firmato digitalmente) 

 
 
 

mailto:FGEE005009@istruzione.gov.it

		2022-09-13T14:02:10+0200




